
Smlouva

Číslo jednací
CZ00216208DIČ

DODAVATEL
Univerzita Karlova
rektorát
Ovocný trh 560/5
116 36  Praha 1
Česká republika

ODBĚRATEL
atlantis telecom spol. s r.o.

Štěrboholská  1427/55
102 00  Praha 15
Česká republika

9509220008Číslo objednávky

16.03.2022Datum vystavení

Způsob platby

Univerzita Karlova
ÚSTŘEDNÍ KNIHOVNA

José Martího 407/2
162 00  Praha 6

Termín dodání 06.05.2022

Způsob dopravy

- fakturační adresa

Požadujeme :
ODBĚRATEL - dodací adresa

OBJEDNÁVKA

00216208
Vysoká školaTyp

OBJ41ÚK - 8Doklad

60466189 CZ60466189DIČIČ IČ

Na zákládě cenové nabídky ze dne 16. 3. 2022 u Vás objednáváme videokonferenční sestavu včetně instalace do učebny č. 216:

Množství Celkem s DPH%DPH Cena bez DPH/MJ DPH/MJPoložka MJ

1.00 21MTR pro velké místnosti, inteligentní
dvoučočková
kamera UVC86 4K PTZ + MCore mini-PC + dotykový panel MTouch
II, bez audia, 8" IPS panel, snímač pohybu, HDMI/USB-C video
vstup, 12x optický zoom, automatické rámování obrazu a
sledování mluvčího, napájecí adaptér, kabely a nástěnný držák

1.00 21Inteligentní dvoučočková 4K USB PTZ
kamera pro
střední a velké místnosti, 12x optický zoom, panoramická kamera,
automatické rámování obrazu, sledování mluvčího nebo
prezentujícího, ochrana soukromí, více možností instalace, dálkové
ovládání VCR20, 7m USB kabel, 7,5m CAT5e kabel, napájecí
adaptér, držák na zeď

3.00 21Stropní mikrofon s teleskopickou tyčí
2.00 21Soundbar, 3m zvukový kabel na 3,5mm jack,

napájecí
adaptér

2.00 21Bezdrátový prezentační modul, sdílení
jedním
kliknutím

1.00 21PoE switch pro připojení více
kamer/mikrofonu/
reproduktoru, 1x 4-port PoE Switch, 1x napájecí adaptér

1.00 21AVHub Meeting AV Processor, napájecí
adaptér,
7,5m síťový kabel, 2,5m USB kabel

16.00 21Práce - servisní technik - v pracovní době od
8.00
do 17.00 - fakturováno dle skutečné provedení

1.00 21Výjezd pracovníka (připrava)
100.00 21Cestovní výlohy (počet km) (2x50km)

1.00 21Instalační materiál, kabely, atd.

9509220008Číslo objednávky 1Strana

(*) Organizace je zapsána v živnostenském rejstříku vedeném Městskou částí Praha 1, Úřadem městské části, živnostenským odborem

© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz



OBJ41ÚKŘada 8Evidenční číslo 16.03.2022Datum vystavení9509220008Číslo objednávky

Razítko a podpis

Kč360 459.00
Eva Ružicková
Telefon: +420224491613
E-mail: Eva.Ruzickova@ruk.cuni.cz

Vystavil(a) Přibližná celková cena

Termín dodání je do 6. 5. 2022.

9509220008Číslo objednávky 2Strana

(*) Organizace je zapsána v živnostenském rejstříku vedeném Městskou částí Praha 1, Úřadem městské části, živnostenským odborem

© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz



Od: Tomáš Tesař tesar@at ant s.cz
Předmět: Re: Objednávka - zařízení pro hybr dní výuku

Datum: 21. března 2022 13:09
Komu: Urvá ek Petr petr.urva ek@ruk.cun .cz
Kopie: Římanová Radka radka.r manova@ruk.cun .cz

Dobrý den,

děkujeme za potvrzení a objednávku. Za nás potvrzuj  př jetí a současně bereme na vědomí vám  oba níže zmíněné body. 

S pozdravem

Tomáš Tesař | Executive Director, Partner
atlantis telecom Ltd. | Štěrboholská 1427/55 | 102 00 Prague 10 | Czech Republic
Fix/Mobile: +420  | SMS: +420  | www.atlantis.cz

17. 3. 2022 v 15:29, Urvá ek Petr <petr.urva ek@ruk.cun .cz>:

Vážený pane Tesař ,

v návaznost  na Vaš  nabídku do našeho průzkumu trhu, Vám z pověření paní řed te ky Římanové zasí ám objednávku v 
pří oze tohoto ma u. Dovo uj  s  upozorn t na dvě věc :
1. rozhod  jsme se nevyužít prod ouženou záruku, proto v objednávce není 
2. termín dodání je 6. 5. 2022.

Pokud je vše v pořádku, prosím o písemnou akceptac  objednávky č. 9509220008, postačí v odpověd  na tento ema . 

Děkuj  a přej  hezký den.

Petr Urvá ek
vedoucí kance áře řed te ky
Un verz ta Kar ova
Ústřední kn hovna 
Ovocný trh 560/5 
116 36 Praha 1
te .: 224 491 173
http://kn hovna.cun .cz

Upozornění :
Není-  v této zprávě výs ovně uvedeno j nak, má tato e-ma ová zpráva nebo její pří ohy pouze nformat vní charakter. Tato 
zpráva an  její pří ohy v žádném oh edu Un verz tu Kar ovu k n čemu nezavazují. Text této zprávy nebo jejích pří oh není 
návrhem na uzavření sm ouvy, an  př jetím případného návrhu na uzavření sm ouvy, an  j ným právním jednáním směřujícím k 
uzavření jakéko v sm ouvy a nezak ádá předsm uvní odpovědnost Un verz ty Kar ovy. Obsahuje-  tento e-ma  nebo některá z 
jeho pří oh osobní údaje, dbejte př  jeho da ším zpracování (zejména př  arch vac ) sou adu s prav d y evropského nařízení 
GDPR.

Objednavka 
95092…08.pdf




